
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  KSV Unterki… S

I II III IV V VI Punkte

14 12 15 31

25

2
10
18
25

4
12
19

6
13
22

8
15
24

Auszeit

Ende
13:27

B  SSV Ulm 1846 R

I II III IV V VI Punkte

4 5 9 12

610 8

3:18 3:17

╳
6

1 3 6 Auszeit

0:8
3:19

S
A
T
Z

2

Start
13:30

B  SSV Ulm 1846 S

I II III IV V VI Punkte

12 9 8 10

155

3:4

2
7
12

3
9
15

6
10
15

6
11

Auszeit

6:9
10:16

Ende
13:48

A  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte

14 12 15 31

25

╳
9
14
20

3
9
17
23

5
10
19
24

6
13
19
25

Auszeit

U15 männlich Bezirksmeisterschaft
gemischt

A  KSV Unterkirchberg vs. SSV Ulm 1846 B

Spiel 1 30.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Fischbach
88048 Friedrichshafen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  KSV Unterki… 6/8

8 Geiger, Luca

12 Gräter, Julian X
14 Adolf, Jannik X
15 Richter, Ben X
27 Spang, Miko

31 Ulmann, Kai X

A  Libero

A  Offizielle

T Spang, Rafael
CT Adolf, Martin

C

B  SSV Ulm 1846 6/8

4 Gaissmaier, Carl X
5 Munz, Bennet X
8 Oancea, Joshua X
9 Llapaj, Leano X

10 Diel, Lian X
12 Wörz, Maximilian X

B  Libero

B  Offizielle

T Schöniger, Ben

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  KSV Unterki… SSV Ulm 1846 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 147 6 0 2 2
0 0 1 25 2 18 15 0 1 2

0 0 2 50 165 21 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 13:48 Dauer: 2:48

Sieger: KSV Unterkirchberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bentele, Lukas 1

2 Kolditz, Theo 2

Schr. Albert, Janis
Assist. Beck, Leo

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


