

## U15 männlich Bezirksmeisterschaft

gemischt

(A) KSV Unterkirchberg vs. SSV Ulm 1846 (B)

Spiel 1

30.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Fischbach 88048 Friedrichshafen



_					S Start 11:00		A KSV Unterki			S	Ende 13:27		B SSV Ulm 1846			R		
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Star		Startaufstellung		14	12	15	31				4	5	9	12			
tellu		Sp	ielernr.	<u> </u>							25		10		8			6
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z									3:18		3:17			
			_	_														
	A	1. 2.	5. 6.	1	2 10	4 12	6 13	8 15			Auszeit		1	3	0			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		18 25			24				e e						0:8 3:19

S		Start 13:30		B SSV Ulm 1846				Ende 13:48		A KSV Unterki				R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľΤ	12	9	8	10				14	12	15	31			
14				5			15							25
				3:4										
2	2 7	ო თ (	6 10	6 11			Auszeit	X 9	3 9	5 10	6 13			Auszeit
	12	13	15)				6:9 10:16	14 20	17 23	19 24	19 25			

$\sim$		6/8	$^{B}$	SSV Ulm 1846	6/8
	Geiger, Luca		4	Gaissmaier, Carl	ΙX
	Gräter, Julian	Χ	5	Munz, Bennet	X
14	Adolf, Jannik	Χ	8	Oancea, Joshua	X
	Richter, Ben	Χ	9	©Llapaj, Leano	X
27	Spang, Miko		10	Diel, Lian	X
31	<b>©</b> Ulmann, Kai	Χ	12	Wörz, Maximilian	X
A	Libero			Libero	1/
(A)	Offizielle		<u>)</u> (		
T	Spang, Rafael		(B)	Offizielle	
CT	Adolf, Martin		Т	Schöniger, Ben	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bentele, Lukas	1	
2	Kolditz, Theo	2	
		Schr.	Albert, Janis

Assist. Beck, Leo

(A) KSV Unterki...

Sieger: KSV Unterkirchberg

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 147 6 0 2 2 0 0 1 25 2 18 15 0 1 2 0 0 2 50 165 21 0 3 4 Start: 11:00 Ende: 13:48 Dauer: 2:48

SSV Ulm 1846 (B)